Dotyczy ogłoszonego przetargu nr 2/ZWIK/2021
Odpowiedzi zamawiającego do pytań wykonawcy
Pytanie1.       Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmiany wysokości wynagrodzenia w przypadku zmiany przepisów prawa nakładających dodatkowe obowiązki związane z zakupem praw majątkowych lub certyfikatami dotyczącymi efektywności energetycznej ( koszty zakupu certyfikatów) lub innych opłat o charakterze publicznoprawnym a dotyczących zakupu energii elektrycznej. Zmiana ceny energii elektrycznej ulegnie zmianie od dnia wejścia w życie właściwych przepisów.
Odpowiedź do pytania nr 1 . Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę wysokości wynagrodzenia w związku z przesłankami wyrażonymi w zapytaniu .
Pytanie nr 2.   Wykonawca prosi o zmianę załącznika nr 6 do SIWZ, w zakresie dodania pozycji Opłata handlowa (abonamentowa)
Odpowiedź do pytania nr 2 . W załączniku nr 6 do SIWZ do każdej taryfy należy dodać opłatę handlową . Załącznik będzie miał postać .
Załącznik nr 6

Przedmiot zamówienia: 
Zakup energii elektrycznej w okresie 01.06.2021-  31.05.2024 r.

Nr sprawy:2/ZWiK/2021 

FORMULARZ CENOWY

Cena energii elektrycznej czynnej dla obiektów Zamawiającego zgodnie załącznikiem nr 8 do SIWZ :

	Cena jednostkowa energii elektrycznej

	 
	Cena Netto*
	Vat**
	Cena Brutto*
	Ilość MW
H


	Wartość (ilość x cena netto+Vat)

	cena za energię elektryczną czynną - całodobową w zł/kWh taryfa B23

	



	
	
	
	

	                szczyt przedpołudniowy

	
	
	
	289,8
	

	                szczyt popołudniowy

	
	
	
	207,0
	

	                       reszta doby
	
	
	
	1573,2
	

	                      Opłata handlowa
	
	
	
	
	

	cena za energię elektryczną czynną – taryfa dzienna w zł/kWh taryfa B22


	
	
	
	
	

	

energia w szczycie
	
	
	
	45,0
	

	
energia poza szczytem

	
	
	
	135,0
	

	Opłata handlowa
	
	
	
	
	

	cena za energię elektryczną czynną – taryfa nocna w zł/kWh taryfa C21

	
	
	
	120,0
	

	Opłata handlowa
	
	
	
	
	

	cena za energię elektryczną czynną - całodobową w zł/kWh taryfa C11
	
	
	
	70,5
	

	Opłata handlowa
	
	
	
	
	

	Razem:
	



*Cena powinna być podana w formacie 0,0000 zł. tj. z dokładnością do czterech miejsc po przecinku. 
** Podatek Vat powinien zostać wyliczony zgodnie z obowiązującymi w dniu składania oferty przepisami prawa.




		



						

Miejscowość, data	  	Podpis Wykonawcy, pieczątka

Pytanie 3.       Dotyczy załącznika nr 4 do SIWZ. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę ilości wymaganych referencji z 3 sztuk do jednej (1).
Odpowiedź do pytania 3. Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę ilości referencji z 3 sztuk do jednej .
Pytanie 4.       Dotyczy załącznika nr 6 do SIWZ. Wykonawca prosi o skorygowanie zapotrzebowania na energię elektryczną, aby ilości odnosiły się do całego okresu wykonania zamówienia. 
[bookmark: _GoBack] Odpowiedź do pytania nr 4 . Prognozowane zapotrzebowanie na energię elektryczną podane w załączniku nr 6 dotyczy całego okresu wykonania zamówienia 
 

